



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0084/2019	PREGÃO Nº 0037/2019	20/12/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DESTES MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

DEMAPE PNEUS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	13	41100	PNEU 18.4X30 - 10 LONAS	UN	2,000	FIRESTONE	2.629,00	5.258,00
I	0001	24	42642	PNEU 215/80 R16	UN	4,000	FIRESTONE	473,00	1.892,00
I	0001	27	41076	PNEU 23.1-30 - 12 LONAS	UN	2,000	FIRESTONE	4.532,00	9.064,00
I	0001	34	15550	PNEU 295/80R 22,5 BORRACHUDO	UN	20,000	DAYTON	1.871,00	37.420,00
I	0001	35	09161	PNEU 295/80R 22-5 LISO	UN	30,000	DAYTON	1.668,00	50.040,00
I	0001	38	44018	PNEUS 215/80 - R16	UN	8,000	FIRESTONE	473,00	3.784,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 107.458,00**

MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	41102	PNEU 12-16,5 - 12 LONA	UN	2,000	SUPERGUIDER	893,00	1.786,00
I	0001	05	41094	PNEU 14.9X26 - 12 LONAS	UN	2,000	AMAZON	1.696,00	3.392,00
I	0001	08	41097	PNEU 17.5X25 - 12 LONAS	UN	4,000	CEAT	2.770,00	11.080,00
I	0001	15	14526	PNEU 185/70R14	UN	40,000	TORNEL	242,00	9.680,00
I	0001	21	09172	PNEU 205/75 R-16C	UN	4,000	FARROAD	400,00	1.600,00
I	0001	26	07603	PNEU 225 - 70 R15 RADIAL LISO	UN	4,000	FARROAD	451,00	1.804,00
I	0001	28	44019	PNEU 245/60 - R18	UN	4,000	FARROAD	522,00	2.088,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 31.430,00**

VANDERLEI BIANCHI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	00270	PNEU 1000X20 - DIAGONAL (CAMINHÃO/ÔNIBUS) - BORRACHUDO	UN	14,000	CENTELLA	1.315,00	18.410,00
I	0001	02	00271	PNEU 1000X20 - DIAGONAL (CAMINHÃO/ÔNIBUS) - LISO	UN	14,000	CENTELLA	1.130,00	15.820,00
I	0001	04	41096	PNEU 12.4X24 - 06 LONAS	UN	2,000	AMAZON	1.164,00	2.328,00
I	0001	06	41099	PNEU 1400X24 - 10 LONAS	UN	6,000	SPEEDWAY	2.517,00	15.102,00
I	0001	07	00279	PNEU 165X70 - R-13	UN	4,000	COOPER	202,00	808,00
I	0001	10	09027	PNEU 175X65 - R14	UN	20,000	COOPER	230,00	4.600,00
I	0001	11	00281	PNEU 175X70 - R-13	UN	24,000	COOPER	190,80	4.579,20
I	0001	12	03896	PNEU 175X70 - R14	UN	28,000	COOPER	254,00	7.112,00
I	0001	14	41093	PNEU 18.4X34 - 12 LONAS	UN	2,000	AMAZON	3.144,00	6.288,00
I	0001	16	41104	PNEU 195/55 - R16	UN	8,000	AEOLUS	281,00	2.248,00
I	0001	17	41072	PNEU 195/65 R15	UN	12,000	AEOLUS	275,00	3.300,00
I	0001	19	41098	PNEU 20.5X25 - 12 LONAS	UN	2,000	AMAZON	6.695,00	13.390,00
I	0001	20	00285	PNEU 205/70 R-15C	UN	4,000	FARROAD	388,00	1.552,00
I	0001	22	14848	PNEU 215/75R175	UN	8,000	CHAOYANG	664,00	5.312,00



Prefeitura Municipal de

ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

SEGRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	23	17435	PNEU 215/75R175 RADIAL BORRACHUDO	UN	16,000	CHAOYANG	837,00	13.392,00
I	0001	25	09165	PNEU 215X75 - R16	UN	12,000	FARROAD	477,00	5.724,00
I	0001	29	41074	PNEU 245/75 R16	UN	2,000	TORNEL	689,00	1.378,00
I	0001	30	42643	PNEU 255/60 R18	UN	4,000	HANKOOK	737,00	2.948,00
I	0001	31	41103	PNEU 255/70 - R16	UN	4,000	FARROAD	555,00	2.220,00
I	0001	32	15548	PNEU 275/80 - R 22,5 BORRACHUDO	UN	16,000	DRC	1.639,00	26.224,00
I	0001	33	15549	PNEU 275/80 - R 22,5 LISO	UN	10,000	DRC	1.492,00	14.920,00
I	0001	36	15552	PNEU 750-R16 LISO	UN	12,000	TORNEL	557,00	6.684,00
I	0001	37	15551	PNEU 750X R16 - BORRACHUDO	UN	8,000	TORNEL	657,00	5.256,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 179.595,20**